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Lausunto asemakaavan muutosehdotuksesta, Helsinki, Hopeatien ympäristö, 
nro 12725

Helsingin kaupunkiympäristön toimialan asemakaavoituspalvelu on 
pyytänyt Uudenmaan ELY-keskuksen lausuntoa Hopeatien ympäristön 
asemakaavan muutosehdotuksesta (nro 12725).

Asemakaavaratkaisu ottaa huomioon Helsingin yleiskaavan 2016. 
Kaavamuutosalue ei sijaitse Valion Pitäjämäen tuotantolaitoksen 
konsultointivyöhykkeellä. Kaavaratkaisu täyttää maankäyttö- ja 
rakennuslaissa asemakaavalle asetetut sisältövaatimukset.

Asian on esitellyt ylitarkastaja Tuomas Autere ja ratkaissut yksikön 
päällikkö Timo Kinnunen. Merkintä sähköisestä hyväksynnästä on 
asiakirjan lopussa.

TIEDOKSI UUDELY: Tuomas Lahti, Anu Schulte-Tigges, Henrik Wager



Tämä asiakirja UUDELY/523/2021 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument UUDELY/523/2021  har 
godkänts elektroniskt
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Lausunto asemakaavan muutosehdotuksesta Hopeatien ympäristö (nro 
12725)

Helsingin kaupunkiympäristön toimialan asemakaavoituspalvelu on pyytänyt 
lausuntoa asemakaavan muutosehdotuksesta nro 12725, Hopeatien ympäristö. 
Asemakaavan muutos koskee 29. kaupunginosan (Haaga, Lassila) kortteleita 29175–
29177 ja 29187 sekä puisto- ja katualueita.

Asemakaavaselostuksessa todetaan asemakaavan muutosehdotuksesta mm. 
seuraavaa:

”Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee Lassilassa Kehä-radan itäpuolella 
sijaitsevia Hopeatien itäpään ja Schildtinpolun kortteleita. Kaavaratkaisu 
mahdollistaa, että alueelle voidaan rakentaa ikäihmisten palveluasumista ja 
avopalveluja tarjoava seniorikeskus. Lisäksi kaava mahdollistaa uusien 
asuinkerrostalojen rakentamisen huonokuntoisten vanhainkoti- ja asuinrakennusten 
tilalle.”

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan 
seuraavaa: 

Ohjeellisia tontteja 29187/7 ja 29187/8 varten on rakennettava uutta yleistä 
vesijohtoa sekä jätevesiviemäriä noin 65 metriä Killinkipolulle merkitylle johtokuja-
alueelle ja Schildtinpolulle. Hopeatien nykyisen kääntöpaikan alueelle suunniteltu 
kadunalainen lastaus- ja huoltotila edellyttää yleisten vesihuoltolinjojen siirtoa. 
Vesihuoltolinjat tulee siirtää AK-tontin 29175/5 itäreunaan merkitylle johtokuja-
alueelle, josta ne voidaan liittää Hopeatien nykyisiin verkostoihin.

Kaavan toteuttaminen edellyttää rakennusten purkamista, kadunalaista rakentamista 
ja yhteisiä pysäköintijärjestelyjä, joiden vaiheistusta tulee tarkastella 
jatkosuunnittelussa. Mikäli rakentamisjärjestyksen vuoksi joudutaan rakentamaan 
väliaikaisia vesijohto- tai viemäriyhteyksiä ennen varsinaista vesihuollon 
rakentamista, tulee ko. väliaikaiset johtojärjestelyt toteuttaa vesilaitostoiminnan 
ulkopuolisella rahoituksella. Vesihuollon järjestäminen on esitetty kaavaselostuksen 
liitteenä olevassa vesihuollon esisuunnitelmassa. Selostuksessa on syytä lisäksi 
esittää uuden yleisen vesihuollon sekä johtosiirtojen alustava kustannusarvio. 
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Asemakaavan johtokuja-alueille ei saa sijoittaa ilman HSY:n suostumusta kiinteitä tai 
muutoin raskaita rakenteita eikä suuria puita tai pensaita, jotka voivat vaikeuttaa 
vesihuoltolinjojen käyttöä tai kunnossapitoa. 

Kaava-alueen eteläosassa sijaitsee HSY:n viemäritunneli. Louhinta ja rakentaminen 
tunnelin läheisyydessä tulee suunnitella ja toteuttaa siten, että se ei aiheuta haittaa 
tai vahinkoa tunnelille. Tunnelin läheisyydessä rakennettaessa tulee noudattaa 
HSY:n tunneliohjetta.

Lisätietoja antaa alueinsinööri Juha Palviainen, etunimi.sukunimi@hsy.fi.

Jyrki Kaija
osastonjohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä 
PL 100, 00066 HSY, Puh. 09 1561 2110, Y-2274241-9, www.hsy.fi

Samkommunen Helsingforsregionens miljötjänster
PB 100, 00066 HSY, Tfn 09 1561 2110, FO-2274241-9, www.hsy.fi
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Lausunto Hopeatien ympäristön asemakaavan muutosehdotuksesta

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymällä ei ole lisättävää Hopeatien 
asemakaavan muutosehdotuksesta kaavahankkeen OAS-vaiheessa 
11.2.2021 annettuun lausuntoon nähden.

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL)

Mari Linna
joukkoliikennesuunnittelija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 15.7.2022. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta.
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Helsingin kaupunki/Kaupunkiympäristön toimiala
PL 2214
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Asia HELSINKI, Hopeatien ympäristön asemakaavan muutos

Museoviraston ja alueellisen vastuumuseon välisen työnjaon mukaisesti Helsingin 
kaupunginmuseo vastaa lausunnon antamisesta.

Intendentti Elisa El Harouny

Jakelu Helsingin kaupunki / Helsingin kaupunginmuseo
Johanna Björkman, Helsingin kaupunginmuseo


